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CENTRO: 28072961 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "HUMANITAS BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS" de TRES CANTOS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.

RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA
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CENTRO: 28072961 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "HUMANITAS BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS" de TRES CANTOS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28072961 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "HUMANITAS BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS" de TRES CANTOS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

1º de E.S.O.

3º de E.S.O.

4º de E.S.O.

   Baratas Alves, Eliana

   Marques Santa Olalla, Constanza

   Martí Gómez, Joaquín

   Mowbray García, Inés

   Oñate Gutiérrez, Marina

   Ruano Muñoz-Gallego, Daniel

   Hurtado de Mendoza Villameriel, Diego

   Mayrac Pueyo, Itzíar

   Orduña Ferrer, Leyre

   Revuelta León, María Luisa

   Herrera Huerga, Claudia

   Martí Gómez, Pablo

   Salcedo Serrano, Paula

****4018

****3830

****1417

****5651

****0625

****9020

****1808

****9160

****3429

****7188

****8683

****282

****3145

28035391 - CP INF-PRI CARMEN HERNANDEZ GUARCH

28000698 - CPR INF-PRI-SEC LICEO EUROPEO

DON ESTRIDGE HIGH TECH MIDDLE SCHOOL

28031211 - CP INF-PRI FUENTESANTA

28039384 - CP INF-PRI TIERNO GALVAN

28035391 - CP INF-PRI CARMEN HERNANDEZ GUARCH

28062813 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LA MERCED

VEDRUNA SAGRAT COR TARRAGONA

28001873 - CP INF-PRI-SEC SAN SEBASTIAN

COLEGIO F.D. ROOSEVELT

28036450 - CPR INF-PRI-SEC CENTRO IBN GABIROL 
COLEGIO ESTRELLA TOLEDANO
SPANISH RIVER HIGH SCHOOL

KING S COLLEGE

2

2

1,5

3

4

4

5,5

5,5

2

5,5

2

5,5

5,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán 
prioridad los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28072961 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "HUMANITAS BILINGUAL SCHOOL TRES CANTOS" de TRES CANTOS

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

1º de E.S.O.

3º de E.S.O.

4º de E.S.O.

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

   Ruano Muñoz-Gallego, Daniel

   Oñate Gutiérrez, Marina

   Mowbray García, Inés

   Marques Santa Olalla, Constanza

   Baratas Alves, Eliana

   Martí Gómez, Joaquín

   Hurtado de Mendoza Villameriel, Diego

   Revuelta León, María Luisa

   Mayrac Pueyo, Itzíar

   Orduña Ferrer, Leyre

   Salcedo Serrano, Paula

   Martí Gómez, Pablo

   Herrera Huerga, Claudia

****9020

****0625

****5651

****3830

****4018

****1417

****1808

****7188

****9160

****3429

****3145

****282

****8683

28035391 - CP INF-PRI CARMEN HERNANDEZ GUARCH

28039384 - CP INF-PRI TIERNO GALVAN

28031211 - CP INF-PRI FUENTESANTA

28000698 - CPR INF-PRI-SEC LICEO EUROPEO

28035391 - CP INF-PRI CARMEN HERNANDEZ GUARCH

DON ESTRIDGE HIGH TECH MIDDLE SCHOOL

28062813 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LA MERCED

COLEGIO F.D. ROOSEVELT

VEDRUNA SAGRAT COR TARRAGONA

28001873 - CP INF-PRI-SEC SAN SEBASTIAN

KING S COLLEGE

SPANISH RIVER HIGH SCHOOL

28036450 - CPR INF-PRI-SEC CENTRO IBN GABIROL 
COLEGIO ESTRELLA TOLEDANO

4

4

3

2

2

1,5

5,5

5,5

5,5

2

5,5

5,5

2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad 
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.


